
                                                                                    
Zarządzenie Nr 290/2020

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 4 czerwca 2020r

zmieniające  zarządzenie  wprowadzające  Regulamin  Zakładowego  Funduszu
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1352 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2020r. poz. 713)  zarządza się, co
następuje:

§ 1.

W  Regulaminie  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Urzędu  Miasta  Kalisza
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 95/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13
lutego 2020r. wprowadzającego Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
w Urzędzie Miasta Kalisza w § 9 w ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Główny specjalista  ds.  kadrowych w Wydziale  Organizacyjnym oraz pracownik

Wydziału Organizacyjnego zajmujący się sprawami socjalnymi- jako przedstawiciele

pracodawcy.’’ 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie  po upływie 14-stu dni od dnia podania go do wiadomości
pracowników.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


